
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

оМ/. м. Чернігів
Про робочу групу виконавців 
проекту Еразмус+ «UNICITIES»

За рішенням єврокомісії в Національному університеті «Чернігівська 
політехніка» з 1 лютого 2023 року терміном на три роки, до 31 січня 2026 року, 
у рамках європейської програми ЕРАЗМУС+ з розвитку потенціалу в сфері 
вищої освіти розпочато виконання проекту 101083099 — UNICITIES 
«Розкриття трансформативного потенціалу українських університетів для 
розбудови кліматично нейтральних та сталих міст».

Відповідно до Інструкції Національного Еразмус+ офісу в Україні з 
використання гранту, ст.ст. 121, 127 КЗпП України, Інструкції про службові 
відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом 
Міністерства фінансів України від 13 березня 1998 р. № 59 (зі змінами і 
доповненнями), Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти, затвердженої наказом МОН України від 15 квітня 1993 р. 
№ 102 (зі змінами і доповненнями)

НАКАЗУЮ:
1. Створити робочу групу виконавців проекту UNICITIES у складі: 

Координатор проекту - Казимир В. В., д.т.н., професор кафедри інформаційні 
та комп’ютерних систем;

виконавці проекту - Шкарлет С.М., д.е.н, професор, перший 
проректор;

- Дерій Ж.В. д.е.н., професор, зав. кафедри 
економіки, обліку і оподаткування;

- Савченко О.В., д.т.н., професор, зав. кафедри 
архітектури та дизайну середовища;

- Дорош М.С., д.т.н., професор, професор 
кафедри інформаційних технологій та 
програмної інженерії;

- Приступа А.Л., доцент, зав. кафедри 
електричної інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій;

- Буяльська Н.П., к.т.н., доцент, доцент кафедри 



харчових технологій;
Сиса Д.М., директор навчально-наукового 
інформаційно-обчислювального центру;

фінансовий менеджер - Гайдай Н. О., провідний бухгалтер.

2. Координатору проекту організувати роботу по реалізації проекту 
відповідно до грантової та партнерської угод.

3. Фінансовому менеджеру забезпечити належний фінансовий супровід 
виконання проекту відповідно до грантової та партнерської угод.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить
Професор кафедри ІКС

азимир В.В.


